

L Jørgensen Holding ApS

Parkvej 20

6100 Haderslev

CVR-nr. 29 22 29 08

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/09 2018

Lars Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018 | 10 |
| Balance pr. 30. april 2018 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

L Jørgensen Holding ApS
Parkvej 20
6100 Haderslev

CVR-nr.: 29 22 29 08
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Lars Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 4.450.119, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 17.836.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> t.kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (3.237) | (2) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 4.353.055 | 3.439 |
| Finansielle indtægter | | 361.405 | 373 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(233.772)</u> | <u>(58)</u> |
| Resultat før skat | | 4.477.451 | 3.752 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>(27.332)</u> | <u>(55)</u> |
| Årets resultat | | <u>4.450.119</u> | <u>3.697</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 103 |
| Ekstraordinært udbytte | | 335.000 | 1.540 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.103.055 | (2.561) |
| Overført resultat | | <u>1.012.064</u> | <u>4.615</u> |
| | | <u>4.450.119</u> | <u>3.697</u> |

Balance pr. 30. april 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 10.442.707 | 11.271 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>10.442.707</u> | <u>11.271</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.442.707</u> | <u>11.271</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 593.755 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 664.780 | 633 |
| Selskabsskat | | 34.263 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>1.292.798</u> | <u>633</u> |
| Værdipapirer | | 6.268.807 | 5.652 |
| Værdipapirer | | <u>6.268.807</u> | <u>5.652</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>517</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.561.605</u> | <u>6.802</u> |
| Aktiver i alt | | <u>18.004.312</u> | <u>18.073</u> |

Balance pr. 30. april 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 9.403.206 | 6.731 |
| Overført resultat | | 8.308.599 | 7.297 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 103 |
| Egenkapital | | <u>17.836.805</u> | <u>14.256</u> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | <u>0</u> | <u>3.500</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>3.500</u> |
| Kreditinstitutter | | 74.639 | 0 |
| Selskabsskat | | 47.586 | 28 |
| Anden gæld | | 45.282 | 289 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>167.507</u> | <u>317</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>167.507</u> | <u>317</u> |
| Passiver i alt | | <u>18.004.312</u> | <u>18.073</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- | Reserve for | | Foreslået ud- | Foreslået | |
|-----------------------------------|-----------------|---------------------|------------------|----------------------|--------------------|-------------------|
| | somheds- | nettoop- | | bytte for | ekstraordin | |
| | kapital | skrivning | Overført | regnskabs- | ært udbytte | I alt |
| | | efter den | resultat | året | | |
| | | indre værdis | | | | |
| | | metode | | | | |
| Egenkapital 1. maj 2017 | 125.000 | 6.730.859 | 7.296.535 | 103.400 | 0 | 14.255.794 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (103.400) | 0 | (103.400) |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | (335.000) | (335.000) |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | (430.708) | 0 | 0 | 0 | (430.708) |
| Årets resultat | 0 | 3.103.055 | 1.012.064 | 0 | 335.000 | 4.450.119 |
| Egenkapital 30. april 2018 | 125.000 | 9.403.206 | 8.308.599 | 0 | 0 | 17.836.805 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> t.kr. |
|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 27.346 | 58 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | (14) | (3) |
| | <u>27.332</u> | <u>55</u> |
| | | |
| | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2017 | 1.039.501 | 1.040 |
| Kostpris 30. april 2018 | 1.039.501 | 1.040 |
| Værdireguleringer 1. maj 2017 | 10.230.859 | 9.292 |
| Årets resultat | 4.353.055 | 3.439 |
| Udbytte modtaget | (4.750.000) | (6.000) |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | (430.708) | 0 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | 0 | 3.500 |
| Værdireguleringer 30. april 2018 | 9.403.206 | 10.231 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 | <u>10.442.707</u> | <u>11.271</u> |
| | | |
| 3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Saldo primo 1. maj 2017 | 0 | 3.500 |
| Saldo ultimo 30. april 2018 | <u>0</u> | <u>3.500</u> |

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører virksomhederne Chr Johannsen's Eftf. Østjylland A/S. Hensættelsen vedrører forpligtelser i de associerede virksomheder.